
PACHET PIESE ADV 1450103

I.D.: 104355945

Data publicarii	14.10.24	Coduri CPV	34300000-0 34913000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.447,19 RON - 1.447,19 RON

Descriere: CAP BARA STG/DRT NISSAN TERRANO OEM B 4 31,29 125,16 BARA TRANSVERSALA DIRECTIE NISSAN TERRANO OEM B 1 296,38 296,38 BIELETA ANTIRULIU STG/DRT NISSAN TERRANO OEM B 2 25,36 50,72 BUCSA BARA TORSIUNE FATA STG/DRT OEM B 2 12,12 24,24 TOBA FINALA +TEAVA DE LEGATURA NISSAN TERRANO OEM B 1 344,54 344,54 DISC FRANA FATA STG/DRT NISSAN TERRANO OEM B 2 124,77 249,54 AMORTIZOR FATA STG/DRT NISSAN TERRANO OEM B 2 147,66 295,32 PLACUTE FRANA NISSAN TERRANO OEM B 1 61,29 61,29 1447,19
